ngày 25/5/2023 về việc khẩn trương triển khai xác thực thông tin và tổ chức chi trả không dùng tiền mặt đối tượng hưởng chính sách an sinh xã hội; Công văn số 326/UBND-VX ngày 24/01/2024 về việc triển khai chi trả người hưởng chính sách an sinh xã hội không dùng tiền mặt dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; Công văn số 364/UBND-VX ngày 26/01/2024 về việc khẩn trương rà soát trường hợp đối tượng bất khả kháng không chi trả trợ cấp qua tài khoản. Qua thời gian triển khai thực hiện đến ngày 30/6/2024 đã thực hiện được 1.059 đối tượng, đạt 46,16%.

c) Thực hiện các quy định về kiểm soát tài sản, thu nhập (TSTN).